
№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 14 14

2 13 13

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 16 16

2 16 16

3 13 13

4 12 12

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 16 16

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 17 17

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 17 17

Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

ОКПО 00471544          ОКУД

«30» августа 2023 г. № 1367оч

Калининград

(очная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября студентами первого курса очной формы обучения лиц,

подавших заявление, имеющих баллы не ниже установленных университетом,

подтверждающих успешное прохождение вступитеельных испытаний и заключивших

договор на обучение в соответствии с положением об оказании платных

образовательных услуг, поступающих по образовательным программам высшего

образования -  программам магистратуры следующих лиц:

          1) направление 08.04.01 Строительство:

ФИО

Иванов Александр Евгеньевич

Якубов Турпал-Али Хасайнович

          2) направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника:

ФИО

Илясов Максим Сергеевич

Литвищенко Данила Максимович

Безденежных Василий Александрович

Грабаускас Максим Витович

          3) направление 15.04.01 Машиностроение:

ФИО

Багмет Данил Андреевич

          4) направление 20.04.01 Техносферная безопасность:

ФИО

Неверов Вячеслав Вячеславович

          5) направление 20.04.02 Природообустройство и водопользование:

ФИО

Уткин Даниил Сергеевич



№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 15 14 1

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 10 10

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.

1 10 10

          6) направление 35.04.07 Водные биоресурсы и аквакультура:

ФИО

Бешенцев Виктор Дайнович

          7) направление 38.04.01 Экономика:

ФИО

Семенюк Илья Александрович

          8) направление 38.04.02 Менеджмент:

ФИО

Чарик Абделхак


